шwS
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2017 г. г. Ставрополь № 87-п

О внесении изменений в пункты 7 и 10 Положения об управлении Ставро
польского края по строительному и жилищному надзору, утвержденного по
становлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2014 г.
№ 244-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об управлении Ставропольского края по строи
тельному и жилищному надзору, утвержденное постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 18 июня 2014 г. № 244-п «Об утверждении
Положения об управлении Ставропольского края по строительному и жи
лищному надзору» (с изменениями, внесенными постановлениями Прави
тельства Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 414-п, от 18 декабря
2015 г. № 544-п и от 01 августа 2016 г. № 324-п), следующие изменения:

1.1. Подпункт «3» пункта 7 после слов «платы за коммунальные услу
ги,» дополнить словами «требований к составу нормативов потребления
коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), условиям и методам уста
новления нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных
услуг), а также обоснованности размера установленного норматива потреб
ления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг),».

1.2. Пункт 10 дополнить подпунктом « I1» следующего содержания:
« I1) осуществлять организацию и проведение мероприятий, направ

ленных на профилактику нарушений обязательных требований, мероприятий
по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальны
ми предпринимателями;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского В.В. Владимиров